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	 УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_______________________________________________________________________________________

П Р И К А З



	                              07.08.2015
  
	
	                                           № 204    

	
	г. Липецк
	


О присвоении квалификационных
категорий 


        В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации                от 23 апреля 2013 года № 240н "О порядке и сроках прохождения медицинскими работниками и фармацевтическими работниками аттестации для получения квалификационной категории", приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 20 декабря 2012 года № 1183н "Об утверждении Номенклатуры должностей медицинских работников и фармацевтических работников", приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 23 апреля 2009 года № 210н "О номенклатуре специальностей специалистов с высшим и послевузовским медицинским и фармацевтическим образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" и на основании решений аттестационной комиссии       от 7 августа 2015 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Присвоить высшую квалификационную категорию:

	№ п/п
	№ по  жур- налу


	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Специальность
	№ протокола

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	287
	Краснолуцкому 

Николаю

Александровичу   
	врачу - хирургу хирургического отделения 

ГУЗ "Липецкая городская  больница № 3 "Свободный сокол"
	хирургия
	39-1

	2.
	239
	Полоскину
Сергею 

Викторовичу

	врачу-колопроктологу "Центра оказания медицинской помощи пациентам с заболеваниями толстой кишки, анального канала и промежности колопроктологического профиля, колопроктологическое отделение ГУЗ "Липецкая областная клиническая больница"
	колопроктология
	39-2

	3.
	236
	Стрельникову
Евгению
Владимировичу

	врачу-эндоскописту эндоскопического отделения

ГУЗ "Липецкая областная клиническая больница"
	эндоскопия
	39-3

	4.
	292
	Красникову
Максиму
Александровичу 


	врачу-нейрохирургу травматолого-ортопедического отделения ГУЗ "Областная детская больница"
	нейрохирургия
	39-4

	5.
	301
	Рослякову Евгению Вячеславовичу
 
	врачу-урологу урологического  отделения стационара 

ГУЗ "Липецкая городская больница № 4 "Липецк-Мед"
	урология
	39-5

	6.
	267
	Федоровой
Елене
Петровне 
	врачу-акушеру-гинекологу гинекологического отделения стационара 

ГУЗ "Липецкая городская больница № 4 "Липецк-Мед"
	акушерство и гинекология
	39-6

	7.
	304
	Швецовой Нине Федоровне 
	заведующей отделением-врачу-акушеру-гинекологу женской консультации 

ГУЗ "Липецкая районная больница"
	акушерство и гинекология
	39-7

	2. Присвоить первую квалификационную категорию:

	№ п/п
	№ по  жур- налу

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Специальность
	№ протокола

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	275
	Стиканову
Ивану
Сергеевичу
  
	врачу-эндоскописту эндоскопического отделения стационара

ГУЗ "Липецкая городская больница № 4 "Липецк-Мед"
	эндоскопия
	39-8


Первый заместитель начальника

управления здравоохранения 
Липецкой области                                                                                       Т.И. Шмиткова 
Бахтина Е.В.
25 75 14
Согласовано:

Начальник отдела кадров 

управления здравоохранения  
Липецкой области                                                                                            М.С. Двуречеснкая
 "____" ______________ 2015 г. 

